

様式第4号 (第5条関係)

平成31年 3月 28日

丸亀市議会議長 様

議員名

三宅真弓 

平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

| 科 目 | 金 額 | 主たる支出の内訳 |
|-----------|---------|---|
| 調査研究費 | 197,569 | 日本女性会議 47,000 視察高知 10,569 東京地方議員研究会 55,340 51,840 大阪 2,170 |
| 研 修 費 | | |
| 広 報 費 | | |
| 広 聴 費 | | |
| 要請・陳情活動費 | | |
| 会 議 費 | | |
| 資 料 作 成 費 | 1,987 | リポーター代 |
| 資 料 購 入 費 | 26,308 | 新聞代 20,930 本代 5,378 |
| 人 件 費 | | |
| 事 務 所 費 | 51,852 | キレネー 21,852 北機リステ 12,000 |
| 合 計 | 287,716 | |

3 残 額 12,284 円

様式第6号(第5条関係)
 平成30年度 政務活動費出納簿

No. 1
 議員氏名 三宅真弓

| 年月日 | 摘要 | 収入(円) | 支出(円) | 支払総額(円) | 残高(円) | 領収書番号 |
|----------------------|--------------------|---------|--------|---------|---------|-------|
| 平成30年 4月27日 | 30年度政務活動費 | 300,000 | | | | |
| 平成30年 5月1日 | 資料購入費 四国新聞 | | 30,930 | 30,930 | 269,070 | 1 |
| 平成30年 5月14日 | 事務所費、資料作成費 (有)田岡商店 | | 41,839 | 72,769 | 227,231 | 2 |
| 平成30年 7月10日 | 事務所費 (有)田岡商店 | | 12,000 | 84,769 | 215,231 | 3 |
| 平成30年 8月5日 | 資料購入費 (株)紀伊国屋 | | 3,715 | 88,484 | 211,516 | 4 |
| 平成30年 9月26日、11月8日 | 調査研究費 金沢 日本女性会議 | | 47,090 | 135,574 | 164,426 | 5 |
| 平成30年 9月27日、10月4日 | 調査研究費 東京 地方議員研究会 | | 55,340 | 190,914 | 109,086 | 6 |
| 平成30年 10月23日~24日 | 調査研究費 高知県梶原町 | | 13,569 | 204,483 | 95,517 | 7 |
| 平成31年 1月16日 | 調査研究費 東京 地方議員研究会 | | 51,840 | 256,323 | 43,677 | 8 |
| 平成31年 1月28日、2月7日 | 調査研究費 新大阪 地方議員研究会 | | 29,730 | 286,053 | 13,947 | 9 |
| 平成31年 2月28日 | 資料購入費 (株)宮脇書店 | | 1,663 | 287,716 | 12,284 | 10 |